2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

пятого СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать вторая (внеочередная) сессия)

26 октября 2023 года

     № 207
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов города Бердска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области от 15.08.2022 №4448-02-02-03/9, Уставом города Бердска Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Бердска:

1) от 20.12.2018 №238 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей города Бердска, и лицами, замещающими муниципальные должности города Бердска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

2) от 07.11.2019 № 330 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 20.12.2018 №238 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей города Бердска, и лицами, замещающими муниципальные должности города Бердска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

3) от 17.02.2022  № 63 «О внесении изменений в Порядок предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей города Бердска, и лицами, замещающими муниципальные должности города Бердска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный решением от 20.12.2018 №238».
2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

И.о. Главы  города  Бердска
                          Председатель Совета депутатов

В.Н. Захаров

     В.А. Голубев